SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO

Processo nº 23/1300-0007816-0
Pregão Eletrônico nº 9049/2024

Objeto: Contratação de serviços de publicação, em jornal de grande circulação
no Estado do Rio Grande do Sul, a fim de veiculação impressa ou digital de
publicidade legal.

O Pregoeiro da Central de Licitações da Subsecretaria da Administração
Central de Licitações do RS - CELIC, designado pela Portaria nº 88/2023 e seus
anexos, no uso de suas atribuições, esclarece que o critério de julgamento do
certame  será  o  menor  preço  unitário  por  CM/COLUNA,  devendo  ser
desconsiderados itens com diferente previsão.

Porto Alegre, 01 de fevereiro de 2024.

André Amaro
Pregoeiro

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160